
Uchwała Nr  XLIX/577/09    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 29 grudnia 2009r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327,    

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz 223, poz. 1458) oraz 

art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych    

( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 i z 2007r. Nr 

82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140,  poz. 984 i z 2008r. Nr 180, poz. 

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 2009r. Nr 19, poz. 100, 

Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XXXVI/422/09 z dnia                    

5 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 : 

 

1) zmniejsza się dochody 

− Dochody bieżące   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

894.536,23 zł, 

      



 2

Dochody majątkowe 

a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 6299 − Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane    

z innych źródeł  

o kwotę  

 

 

 

120,71 zł; 

      

2) zwiększa się dochody   

− Dochody bieżące   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste   

 

o kwotę 

 

18.000,00 zł, 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 124.000,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 8.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 2008 − Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  

 

o kwotę 

 

73.696,00 zł, 

 § 2009 − Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

 

o kwotę 

 

13.005,00 zł, 

      

c) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2750 − Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 260.127,00 zł, 

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 118.162,00 zł, 

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 
 
 
 
 
 



 3

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze    

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.120,00 zł, 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy      

na zadania bieżące realizowane             

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

189,93 zł, 

 § 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane nap 

odstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

949,62 zł, 

      

 − Dochody majątkowe   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

wprawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

12.600,00 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 6208 − Dotacje rozwojowe o kwotę 82.501,00 zł, 

 § 6209 − Dotacje rozwojowe o kwotę 14.559,00 zł; 

      

3) zwiększa się przychody   

a) § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

0,94 zł; 

      

 
 



 4

4) zmniejsza się wydatki 
 
a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01030 − Izby rolnicze o kwotę 8.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 8.000,00 zł   

   

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

170.500,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 140.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 30.500,00 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 13.630,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 13.630,00 zł   

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 10.260,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.260,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 655,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 655,00 zł   

 Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

o kwotę 

 

4.961,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 4.961,00 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 400,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 400,00 zł   

 
 
5) zwiększa się wydatki 
 
a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01030 − Izby rolnicze o kwotę 8.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: dotacje – 8.000,00 zł    

   

b) Dział  750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 40.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia            

i  pochodne od wynagrodzeń – 31.000,00 zł   

  



 5

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.139,55 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.139,55 zł, w tym: wynagrodzenia               

i pochodne od wynagrodzeń – 1.139,55 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 1.520,00  zł. 

 − Wydatki bieżące – 1.520,00 zł, w tym: dotacje –   400,00 zł      

   

2. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2009” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł dotację stanowiącą 

wpłatę gminy na rzecz izby rolniczej (Dział 010, rozdz. 01030, § 2850); 

2) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 400,00 zł dotację dla gminy 

Katowice za pobyt dziecka w przedszkolu (Dział 801, rozdz. 80104, § 2310); 

3) W pozycji III Pozostałe dotacje zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł dotację celową na 

wydatki bieżące dla Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Branicach (Dział 851, rozdz. 85195, § 2490); 

4) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł dotację celową na 

wydatki bieżące dla Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  i Psychicznie 

Chorych w Branicach (Dział 851, rozdz. 85195, § 2560).  

 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2009r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą oraz cele publiczne gminy” o kwotę 30.500,00 zł (Dział 700, rozdz. 70005) 

– Urząd Miasta.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 


